
UCHWAŁA NR XXII/219/2000
RADY MIEJSKIEJ W KOSTRZYNIE

Z DNIA 28 GRUDNIA 2000 ROK
w sprawie: budżetu miasta Kostrzyna na 2001 rok
Na podstawie art.18 ust.2, pkt.4, pkt.9, lit „d” oraz pkt.10, art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 1996 roku Dz. U. Nr 13, poz.74 z późn. zmianami) oraz art.116
ust.1, art.122, art.124 1-3, art.128 ust.2 pkt.1 i 2, art.134 ust 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz.1014 z późn. zmianami), Rada Miejska Kostrzyna uchwala co
następuje:

§ 1
1. USTALA SIĘ DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA ROK 2001 W WYSOKOŚCI 33.349.058,00 zł., JAK

W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY.
2. Ogólna kwota dochodów której mowa w ust.1 obejmuje między innymi:

1. dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej w kwocie -
1.250.900,00 zł., jak w załączniku Nr 3 do uchwały;

2. dotacje na realizację zadań realizowanych na podstawie zawartych umów i porozumień z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie - 14.800,00 zł., jak w załączniku Nr 4 do uchwały;

3. dotacje z budżetu państwa na realizację zadań własnych gminy w kwocie - 1.078.000,00 zł ;
4. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych w kwocie – 270.000,00

zł., jak w załączniku Nr 4 do uchwały.
§ 2

1. USTALA SIĘ WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA ROK 2001 W WYSOKOŚCI 34.224.058,00 zł.,  JAK W
ZAŁĄCZNIKU NR 2 DO UCHWAŁY
2. Z wydatków o których mowa w ust.1 przeznacza się łącznie na:

1. wydatki bieżące kwota 24.823.058,00 w tym:
a) kwotę 11.605.093,00 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń;
b)kwotę 3.050.190,00 zł. z przeznaczeniem na dotacje ;
c) kwotę 1.070.000,00 zł. na wydatki związane z obsługą długu gminy;

2. wydatki majątkowe w kwocie 9.401.000,00 zł.
3. Z kwoty dotacji, o których mowa w ust.2 pkt 1 lit.”b” przeznacza się na dotacje przedmiotowe dla
zakładów budżetowych w kwocie 2.099.000,00. Zakres dotacji przedmiotowej określa załącznik Nr 6 do
uchwały.
4. Wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi jednostkami
samorządu terytorialnego w kwocie 14.800,00 zł, jak w załączniku Nr 4 do uchwały.
5. Ogólna kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje także:

1) wydatki w kwocie – 1.250.900,00 zł. na realizację zadań zleconych z zakresu adm. rządowej i
innych zadań zleconych, na podstawie odrębnych ustaw, jak w załączniku Nr 3 do uchwały;
2) wydatki w kwocie 270.000,00 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i

rozwiązywania problemów alkoholowych, jak w załączniku Nr 5 do uchwały.
§ 3

1. Rozchody budżetu ustala się w kwocie 1.625.000,00 zł. w tym:
a) spłata pożyczek w kwocie 1.625.000,00 zł.

2. Deficyt budżetu miasta w kwocie 875.000,00 zł pokryty zostanie z:
a) emisji obligacji komunalnych w kwocie 875.000,00 zł.

3. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu miasta, o których mowa w ust.1 i 2 zawiera załącznik Nr
7 do uchwały.

§ 4
Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych jak w załączniku Nr 6 do uchwały.

§ 5
Ustala się plan przychodów i wydatków Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,
jak w załączniku Nr 8 do uchwały .

§ 6
Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 250.058,00 zł.

§ 7
1. Upoważnia się Zarząd Miasta Kostrzyna do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego  w roku budżetowym deficytu
budżetowego  w wysokości 1.000.000,00 zł ;

2) dokonywanie w ciągu roku zmian w planie wydatków budżetowych polegających na dokonywaniu
przeniesień między rozdziałami i paragrafami tego samego działu klasyfikacji budżetowej;

3) upoważnienia w drodze uchwały kierowników jednostek organizacyjnych miasta do dokonywania
zmian w planie wydatków jednostek w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej za
wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatków majątkowych;

4) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank prowadzący
obsługę budżetu miasta;

 



5) zaciągania długu oraz spłat zobowiązań z tego tytułu do wysokości 2.500.000,00 zł.
2. Ustala się kwotę 200.000,00 zł, do której Zarząd Miasta może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§ 8
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 9
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 10
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2001 roku.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Anna Żytkowiak

 


